
 

 

                                           

                                         AYUNTAMIENTO 
                                                   DE  
                              ALDEMAYOR DE SAN MARTÍN 
 

 

 

   

          Plaza Mayor, 1. 47162 Aldeamayor de San Martín ( Valladolid )          Tlf.:983 55 81 95/Fax.: 983 55 82 10 

 

DECRETO DE ALCALDÍA  Nº 133/2016  

 

ASUNTO: Lista provisional admitidos, tribunal y fecha examen 

 

 

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección, como 

funcionario interino, de dos plazas de auxiliares administrativos, adscritos al Área de Intervención Municipal 

y al Área de Tesorería Municipal respectivamente, recogidas en la Relación de Puestos de Trabajo del 

Ayuntamiento de Aldeamayor de San Martín. 

 

De conformidad con las bases aprobadas junto con la convocatoria por Decreto de Alcaldía nº70, de 

fecha 4 de febrero de 2016, y en virtud del artículo 21.1.g) y h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de 

Régimen Local, 

 

RESUELVO 

 

Primero.- Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos: 

 

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS: 

 

Nº ORDEN CANDIDATO DNI 

1 ALCALDE CALDEVILLA, ISABEL 71173547R 

2 ALONSO DE FRUTOS, MARÍA BELÉN 29030511A 

3 ALONSO FERNÁNDEZ, LEONOR 12389045A 

4 ALONSO GARCÍA, DANIEL RUBÉN 09333311A 

5 ALONSO MAESTU, FERNANDO 12369388B 

6 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, JORGE 10085930Q 

7 ARAGÓN CATALINA, SERGIO ENRIQUE 12414629B 

8 ARAGÓN DEL CAZ, JAVIER 70245854J 

9 BARCENILLA MENA, NIEVES 12381667P 

10 BARROCAL LÓPEZ, SANDRA 12337122Z 

11 BENITO FERNÁNDEZ, ROCIO 12423160D 

12 BENITO GARCÍA, CRISTINA 71130433N 

13 BERZOSA GONZÁLEZ, CARMEN 09300291B 

14 BONILLO EZQUERRA, JAVIER 71955332Q 

15 BRAGADO LÓPEZ, NOELIA 71123774T 

16 CALDERÓN CARRO, MARÍA DEL CARMEN 09302402Y 

17 CALDERÓN DUQUE, NATALIA ANDREA 70827788R 

18 CALLE SANZ, MIGUEL 09269607D 

19 CALVO ROJO, ÁNGEL 71257450T 

20 CAMAZÓN CONDE, CARMEN MARÍA 09309272E 

21 CAÑADAS BRANTES, SHAILA 53493891P 

22 CARRAL CASANUEVA, BEATRIZ 72038528K 

23 CONSTANZO ROMERO, DAVID 50096201Q 

24 CRESPO CALCERRADA, MARTA MARÍA 09305988G 



 

 

                                           

                                         AYUNTAMIENTO 
                                                   DE  
                              ALDEMAYOR DE SAN MARTÍN 
 

 

 

   

          Plaza Mayor, 1. 47162 Aldeamayor de San Martín ( Valladolid )          Tlf.:983 55 81 95/Fax.: 983 55 82 10 

 

25 CRESPO MANCHO, MARÍA DEL PILAR 12759337H 

26 CRIADO GARCÍA, MARÍA DEL CARMEN 09289775Y 

27 DE LA CRUZ CANTUCHE, ANA ISABEL 09301112G 

28 DE LA CRUZ DE LA ROSA ANDRÉS 09256682X 

29 DE LA ROSA RODRÍGUEZ, SARA 71151587Y 

30 DE LEÓN ESTEBAN, EMMA 71163829N 

31 DE PAZ PASTOR, ROCÍO 71119968N 

32 DEL VALLE GARAÑEDA, PATRICIA 12415147T 

33 DIAZ RODRIGUEZ, JESSICA 12421839E 

34 DÍEZ VALDIVIESO, MARÍA DEL CARMEN 09310985X 

35 ENCINAS MOZO, MARÍA ÁNGELES 71934116Y 

36 FELIPE BOTO, SANDRA PENÉLOPE 11969219L 

37 FERNÁNDEZ BAJÓN, ROSA MARÍA 09295324N 

38 FERNÁNDEZ BRAGADO, ESTHER 12406501W 

39 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ADRIÁN 12417809V 

40 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, EVA MARIA 12394816R 

41 FERRERAS TOLEDO, MARÍA NOEMI 09323478Z 

42 FERRERO RIAÑO, LAURA 71157076K 

43 GAMARRA ALCALDE, ELENA 44917864Z 

44 GARCÍA DE COCA, MARÍA DEL CARMEN 12383696J 

45 GARCÍA GARCÍA, ALFONSO 12399437E 

46 GARCÍA GARCÍA, LORENA 12420246Q 

47 GARCIA SOTO, MONICA 10898883B 

48 GOMEZ VICENTE, RAÚL 71146273M 

49 GONZÁLEZ ARRANZ, FRANCISCO JAVIER 09347130E 

50 GONZÁLEZ BUSTAMANTE, ANA MARÍA 09339444H 

51 GONZÁLEZ CASTILLO, MARÍA FERMINA 71138284C 

52 GONZÁLEZ RUIZ, JOSÉ ANTONIO 30652873Z 

53 GONZÁLEZ SANTA ÚRSULA, CAROLINA 53176468P 

54 GONZÁLEZ VÁZQUEZ, MARÍA LORETO 09345092P 

55 GUTIERREZ CASTILLA, ISABEL 44916082A 

56 GUTIÉRREZ SAN JOSÉ, ELOÍNA 12383747H 

57 GUTIERREZ TERUEL, MARÍA ÁNGELES 09319530E 

58 HERNÁNDEZ NUÑEZ, ANA BELÉN 10199327T 

59 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, JORGE 12331267R 

60 HERNÁNDEZ VELASCO, MARÍA CONCEPCIÓN 12331373S 

61 HERNANDO SALAMANCA, MARÍA NURIA 12387159A 

62 HERRERO DE LA FUENTE, BEATRIZ 44907131E 

63 LASO HERRERO, ISABEL 71118589J 

64 LÓPEZ SANTOS, ROSA MARÍA 71121076Q 



 

 

                                           

                                         AYUNTAMIENTO 
                                                   DE  
                              ALDEMAYOR DE SAN MARTÍN 
 

 

 

   

          Plaza Mayor, 1. 47162 Aldeamayor de San Martín ( Valladolid )          Tlf.:983 55 81 95/Fax.: 983 55 82 10 

 

65 LÓPEZ VILABOA, CELIA 045421126J 

66 MARTÍN BERNAL, MARÍA TERESA 12776085E 

67 MARTÍN FERNÁNDEZ, JENNIFER 71139386H 

68 MARTÍN GIRALDO, LUIS JAVIER 71934808P 

69 MARTÍN GÓMEZ, ANA ROSA 12381388M 

70 MARTÍN MARTÍN, ANA ISABEL 9342953P 

71 MARTÍN MOYA,CLARISA 9285562W 

72 MARTÍN PALACIOS, MERCEDES 16592243C 

73 MARTÍN SUÁREZ, RAQUEL 03472560C 

74 MARTÍNEZ MARTÍN, MARÍA LUISA 52413518Z 

75 MARUGAN GIL, IRENE MARÍA 71142494K 

76 MATILLA ASENSIO, INMACULADA 09291032K 

77 MEDINA REBOLLO, MIRIAM 09312789C 

78 MONTERO MARTÍN, INMACULADA 03465961E 

79 MONTERO MARTÍN, MARÍA DEL MAR 03449686P 

80 MORO MORENO, NATALIA 44905739X 

81 MUÑIZ HIDALGO, MARÍA TERESA 71122408Z 

82 MUÑOZ ZARZUELA, FUENSANTA 03449651L 

83 NAVARRO RODILANA, ANGELA 71140351V 

84 NISTAL PRIETO, RAÚL 71517836A 

85 NUÑO RODRÍGUEZ, EMILIO JUAN 07965176T 

86 OLIVEIRA CHARRO, SORAYA 44912396C 

87 OLMOS VAQUERIZO, MARÍA TERESA DE JESÚS 03435998M 

88 OVIEDO LOSADA, MARÍA CARMEN 12364845E 

89 PALMERO MUCIENTES, MIRIAM 71129829Y 

90 PEDRIZA HERRERO, SANDRA 44916031K 

91 PÉREZ BLANCO, ROBERTO  71127200E 

92 PÉREZ DEL CAMPO, MÓNICA 71553935S 

93 PICAZO URTUBIA, CRISTINA 09316694S 

94 POVEDA BUENO, ELENA 07979653X 

95 POZO VAQUERO, JORGE 71123841K 

96 RAMÍREZ SOTO, LILIBETH DEL CARMEN 12438252J 

97 RAMOS ARRANZ, ANA BELÉN 12402130R 

98 REGIDOR RODRÍGUEZ, CARMEN 09338151J 

99 RIVERA RAMOS, SUSANA 33530721X 

100 RODRÍGUEZ JUSTE, JORGE 44908603E 

101 RODRÍGUEZ PRADA, ALMUDENA 09782827F 

102 RODRÍGUEZ TERCERO, MARÍA AZUCENA 09344139K 

103 ROMAN FURONES,MARÍA CARMEN 45687284S 

104 RUIZ ARCONADA, REBECA 12380437C 



 

 

                                           

                                         AYUNTAMIENTO 
                                                   DE  
                              ALDEMAYOR DE SAN MARTÍN 
 

 

 

   

          Plaza Mayor, 1. 47162 Aldeamayor de San Martín ( Valladolid )          Tlf.:983 55 81 95/Fax.: 983 55 82 10 

 

105 SALAMANCA IZQUIERDO, RAQUEL 09318864T 

106 SALES PÉREZ, RAÚL 03114773K 

107 SAN JOSÉ CEINOS, DANIEL 12403622K 

108 SAN JUAN GÓMEZ, MARÍA SOCORRO 09276956K 

109 SÁNCHEZ ÁVILA, RAÚL 12412587Q 

110 SÁNCHEZ HUERGO, MARÍA DE LA O 52610980K 

111 SÁNCHEZ MACIZO, EVA 71156984K 

112 SÁNCHEZ SANZ, PENÉLOPE 71122912N 

113 SANZ CRIADO, MARÍA NATALIA 09316994Q 

114 SANZ GARCÍA, VERÓNICA 44906154B 

115 SANZ GONZÁLEZ, MATILDE VIRGINIA 45573328R 

116 SANZ MOLINERO, JOSÉ ENRIQUE 09296800Q 

117 SANZ MORENO, MARÍA SORAYA 09342817X 

118 SANZ MUÑOZ, DANIEL 03473314S 

119 SIERRA DE LOS MOZOS, CARLOS 12782322A 

120 SINOVAS PÉREZ, MARÍA ASUNCIÓN 71135024A 

121 TEJERO SANTALLA, ANA BELÉN 09335503X 

122 TORRES AMÓN, VIRGINIA 71121557Z 

123 TORRES SUTIL, ANA BELÉN 10894366W 

124 TORVISCO BARRA, DAVID 12333277X 

125 UNZUETA PÉREZ, ARTURO 12399390K 

126 VELADO MARTÍNEZ, ISABEL 71464548Y 

127 VILLANUEVA RODRÍGUEZ, JORGE 44904055M 

128 ZUÑIGA HERRERO, ESTHER 70256078W 

 

 

 

 

RELACION DE ASPIRANTES EXCLUIDOS: 

 
1.- GARCÍA GARCÍA, MARÍA PAZ, con DNI 09346629G. Por la causa siguiente: no presentar fotocopia de la 
titulación académica exigida o superior. 

2.- GÓMEZ MARTÍN, MÓNICA, con DNI 70244248V. Por la causa siguiente: no presentar fotocopia de la 
titulación académica exigida o superior. 

3.- MATEOS DE ARRIBA, MIGUEL ÁNGEL, con DNI 07877959E. Por la causa siguiente: no presentar fotocopia 
de la titulación académica exigida o superior. 

4.- MELENDO RUIZ, ALFREDO, con DNI 71289591X. Por la causa siguiente: no presentar fotocopia de la 
titulación académica exigida o superior. 

5.- MIGUEZ ZARZUELA, MÓNICA, con DNI 71131655S. Por la causa siguiente: no presentar la instancia 
conforme al modelo oficial “ANEXO II: “Solicitud para participar en la selección de dos plazas de auxiliares 
administrativos, funcionarios interinos, del Ayuntamiento de Aldeamayor de San Martín”. 

 



 

 

                                           

                                         AYUNTAMIENTO 
                                                   DE  
                              ALDEMAYOR DE SAN MARTÍN 
 

 

 

   

          Plaza Mayor, 1. 47162 Aldeamayor de San Martín ( Valladolid )          Tlf.:983 55 81 95/Fax.: 983 55 82 10 

 

6.- MORALES ALFONSO, SILVIA, con DNI 71028749B. Por la causa siguiente: no presentar fotocopia de la 
titulación académica exigida o superior. 

7.- SAN JUAN CÁCERES, JESÚS, con DNI 09318072J. Por la causa siguiente: no presentar certificado vigente 
acreditativo de un grado de discapacidad igual o superior al 33%. 

8.- VICENTE ALONSO, ALICIA, con DNI 45682899T. Por la causa siguiente: no presentar la instancia conforme 
al modelo oficial “ANEXO II: “Solicitud para participar en la selección de dos plazas de auxiliares 
administrativos, funcionarios interinos, del Ayuntamiento de Aldeamayor de San Martín”. 

 

Segundo.- Designar como miembros del Tribunal, todos ellos con voz y voto, que ha de juzgar las 

correspondientes pruebas a: 

 

 Presidente: D. Francisco Javier González Martín 

 Suplente: D. Santiago Rincón Cabezudo 

 

 Vocal: D. Beatriz González García 

 Suplente: D. Emilio Vivas Rodríguez 

 

 Vocal: Dª. Ruth Castán Torres 

 Suplente: D. Miguel Sanz Rodríguez 

 

 Vocal: D. Juan Diego Rivera Calvo 

 Suplente: D.  Enrique Vaca Salamanca 

 

 Secretario: D. Teodoro Sanz Rivas 

 Suplente: D. Miguel Ángel López Sanz 

 

Tercero.-  Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en la página web del Ayuntamiento 

y en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento, concediendo un plazo de diez días hábiles a partir de la 

publicación del anuncio para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su 

exclusión.  

 

Cuarto.- Convocar a los aspirantes declarados admitidos para la realización del ejercicio teórico (tipo 

test) el martes, día 15 de Marzo de 2016 a las 9:30 horas, en la Casa de Cultura Municipal, ubicada en la 

C/Humilladero, Nº1 de Aldeamayor de San Martín. Los aspirantes deberán comparecer provistos de D.N.I. y 

bolígrafo azul ó negro; quedando prohibido el uso de cualquier dispositivo electrónico (móvil, tablet, 

smartwatch, etc.) 

 

 

Así lo ordenó el Sr. Alcalde, D. Fernando de la Cal Bueno,  en Aldeamayor de San Martín, a 25 de 

Febrero de 2016, ante mí el Secretario de lo que doy fe. 

 
 

 Ante mi, 

El Alcalde, 
  
 
 
 

EL SECRETARIO , 
 
 
 

Fdo.- Fernando de la Cal Bueno Fdo.-Teodoro Sanz Rivas 
 


